Av. Bom Pastor, s/n. º, CEP 76.600-000 – Goiás/GO

Fone: (62)3371-2900

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS DA CIDADE DE GOIÁS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES SUBSTITUTOS

EDITAL Nº 20/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno
pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo
Simplificado para contratação de professores substitutos por tempo determinado, do
Campus da Cidade de Goiás/UFG na área de LÓGICA, FILOSOFIA DA CIÊNCIA,
FILOSOFIA DA LINGUAGEM, E FILOSOFIA MODERNA, conforme consta no

Edital nº20/2013, processo nº 23070.003704/2013-39:

RG Nome completo Status da
Inscrição

4623530 SSP-GO Marcela Alves de Araújo Franca

Castanheira

HOMOLOGADA

02723370 72 SSP-BA Maria Madalena Cunha de Mendonça HOMOLOGADA

14.368.307 - SSP-MG Paulo Fernando Ribeiro de Souza HOMOLOGADA

Cidade de Goiás, 02 de abril de 2013.

Profª. Drª.  Maria Meire de Carvalho

Diretora em exercício do Campus da Cidade de Goiás/UFG